

ピザ・ロイヤルハット メニュー別含有アレルギー食品一覧表

※ アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※ 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

※ アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

※ “◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※ “△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

※ 商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

1. ピザメニュー

メニュー名		含有アレルギー食品																											
		特定原材料（８品目）								特定原材料に準ずるもの（２０品目）																			
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ジャーマンスペシャル	ピザソース	●	●	●		●								●			●		●					●					
	カレーソース	●	●	●		●								●			●	●	●					●	●	●			
ハットスペシャル	ピザソース	●	●	●			●	△			●			●			●							●					
	カレーソース	●	●	●			●	△			●			●			●	●						●	●	●			
マルゲリータ		●	△	●			△				△			●						△									
ミックスピザ		●	△	●										●			●		●										
アスパラ・ベーコン		●	●	●													●		●					●					
Wチーズスペシャル		●	△	●										●					●										
シーフードピザ		●	△	●			●				●			●													●		
もちピザ照り焼きソース		●	●	●			△	△								●	●		●				●						
明太ソースのもちピザ		●	●	●			●	△									●								●				
とろとろグラタンピザ		●	●	●		●	●										●	●	●				●						
ベーコンとたっぷりコーン		●	●	●												●	●		●				●						
６種の野菜ピザ		●	△	●										●													●		
たっぷりソーセージとコーン		●	●	●			△	△						●			●		●				●						
えびタルタルピザ		●	●	●			●							●			●						●						
ハニーカマンベールピザ		●	△	●													●												
ガリバタポテト&クリームチーズ		●	●	●		●											●						●						
サラミと完熟トマトソース		●	△	●										●					●										
タルタルチキン		●	●	●										●			●	●					●				◇		

ピザ・ロイヤルハット メニュー別含有アレルギー食品一覧表

＜2025年 12月 1日改訂＞

2 / 4

※ アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※ 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

※ アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

※ “◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※ “△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

※ 商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

1. ピザメニュー

[illegible]

ピザ・ロイヤルハット メニュー別含有アレルギー食品一覧表

＜2025年 12月 1日改訂＞

3 / 4

※ アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※ 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

※ アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。

※ “◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※ “△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）

※ 商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

2. デリカメニュー

[illegible]

ピザ・ロイヤルハット メニュー別含有アレルギー食品一覧表

<2025年 12月 1日改訂>

- ※ アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。
- ※ 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。
- ※ アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着・混入する場合がございます。
- ※ “◇”が表記されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。
- ※ “△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。（※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。）
- ※ 商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

3. ランチSET

メニュー名	含有アレルギー食品																											
	特定原材料（８品目）								特定原材料に準ずるもの（２０品目）																			
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ランチSET『ジャーマンスペシャル』	●	●	●		●									●			●	◇	●				●			◇		
ランチSET『マルゲリータ』	●	◇△	●			△				△				●			●	◇	△				●			◇		
ランチSET『シーフードピザ』	●	◇△	●			●				●				●			●	◇					●			●		
ランチSET『てりやきチキンピザ』	●	●	●			△	△							●			●	●	●		●		●			●		
ランチSET『ベーコンとたっぷりコーン』	●	●	●													●	●	◇	●				●			◇		
ランチSET『ロイヤル３』	●	●	●		●	●	△			●				●			●	◇	●				●			◇		